
 

 
2016 年 12 月 30 日(金) 堂所山 
 

日（木）  堂所山（忘年会） 
 備 考 
 予  定  時  刻 実  績  時  間 

 着 発 時 間 着 発 時 間  
   正味所要時間 休み時間 計   正味所要時間 休み時間 計  
 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分  
            
            

新宿駅  6:48         中央特快・高尾行き 

            
立川駅 7:14           

            
八王子駅 7:24           

            
高尾駅北口 7:32 7:35     7:35    集合場所：陣馬高原行バス停 

           バス所要時間 26 分 
夕焼小焼 8:01     8:01     バス停 

            
夕焼小焼  8:11 1:40 0:30 2:10  8:05 1:09 0:10 1:19  

            
北高尾分岐 10:21  1:00 0:50 1:50 9:24  0:59 0:15 1:14  

           途中昼食 40
分 関場峠 12:11  0:40 0:10 0:50 10:38  0:36 0:00 0:36  

            
堂所山 13:01  0:30 0:10 0:40 11:14 11:57 0:28 0:43 1:11  

            
明王峠 13:41  0:40 0:10 0:50 12:25 12:58 0:34 0:33 1:07  

            
ショウノ塚（大平小屋跡） 14:31  1:10 0:20 1:30 13:32  1:02 0:15 1:17  
            

相模湖駅 16:01     14:49      
            
            

計   5:40 2:10 7:50   4:48 1:56 6:44  
       15:14     

相模湖駅            
            
            
            

 

注： 予定所要時間は昭文社地図時間による。 
 

2016/11/13 
2016/12/31 


